



Med sitt första mål i Lindlöven-tröjan öppnade Zebastian Illestedt målskyttet i derbyt. FOTO: Hannes Feldin

Lindlöven nära poäng i målfesten

Publicerad: 23 november 2014

Författare: Hannes Feldin

Derbyt mellan Lindlöven och Kumla fick en fullständigt galen avslutning. Med sex mål i slutperioden exploderade matchen, som innan dess kontrollerats av ett Lindlöven som även fått ett mål tveksamt bortdömt. Till slut var det dock gästande Kumla som vann, efter att ha avgjort till 4-5 fyra minuter före slutet.

Lindlöven klev ut till söndagens derby mot Kumla och satte full fart. Redan i den första minuten fick Daniel Olsson Fromell ett läge och laget fortsatte i den andan. Tempot var högt och det fanns goda ytor att kontra på, något hemmalaget utnyttjade sju minuter in i matchen. Fabian Illestedt åkte sig elegant igenom försvaret, skickade in pucken mot mål och där kunde brorsan Zebastian sätta dit 1-0 för Lindlöven.

Det höga tempot bara fortsatte och det dröjde bara någon minut innan Kumla satte Dayn Belfour på prov i en omställning. Åt andra hållet fick Joakim Olsson Fromell fritt fram, men fick inte in pucken. Mot slutet av perioden mattades sedan farten en aning och lagen gick även till vila med ställningen 1-0.

Gjorde 2-1 men fick det bortdömt

Mittperioden inledde sedan Lindlöven i samma fina stil som den första. Kovalonok serverade Christian Hägg ett en mot en-läge med ett fint uppspel och både Daniel Olsson Fromell och Patrik Nyman hade varsitt läge i powerplay. Defensivt såg det även tryggt ut, där laget ställde upp och stängde ner ytorna.

- För det första så åker vi skridskor. Sen skulle jag säga att vi tacklar lite mer och använder kroppen, det fysiska spelet är alltid lika viktigt som skridskoåkningen, förklarar Patrik Nyman lagets imponerande spel.

Men från ingenstans dök ett friläge upp för Kumla, där Viktor Lennartsson skickade in kvitteringen via målramen. Lindlöven studsade dock snabbt tillbaka och när Christian Hägg vände upp och skickade in pucken trodde alla att det var mål. Men domartrion dömde bort målet, något som mötte stora protester.

- Jag känner att jag får en bra träff och det klingar liksom som att den måste vara inne. Sen hör jag i periodpausen att domarkontrollanten sa att det var mål. Det känns fruktansvärt tråkigt, för de har en uppgift och det är att se om pucken är över linjen eller inte, berättar Christian själv i efterhand.

Karman skulle dock snabbt vända för ett besviket Lindlöven. För bara minuten senare tog Anders Gunnarsson skott, Alexander Kovalonok höll sig framme på returen och den här gången var 2-1-målet godkänt. Med uddamålsledningen inledde sedan Lindlöven tredje perioden med en man utvisad. Laget höll undan i boxplay-spelet, men lagom när man återfått full styrka kom kvitteringen.

"Man får inte göra misstag"

Det var även ett helt annat motstånd som man stötte på i slutperioden. Kumla spelade med hög intensitet, en helt ny fart och bara några minuter senare kunde laget kontra in 2-3. Patrik Nyman såg till att underläget blev kortvarigt, då han två minuter senare petade in kvitteringen i spel fem mot fyra. Målet blev dock inte den nytändning som Lindlöven hoppats på och en halvminut senare kom 3-4 via en ny kontring.

- Det får inte hända. När man väl får 3-3 eller 4-4 i en så tight match som det är så måste man spela sarg ut hela tiden. Det gäller bara att spela på resultatet, man får inte

göra misstag, slår Nyman fast.

Precis som tidigare tog sig laget snabbt tillbaka och med 11.53 på klockan hittade Christian Hägg in till Kovalonok som i sin tur hittade nätmaskorna. Men än en gång straffades man av Kumlas kontringar, som med 16 minuter spelat gjorde 4-5. Det skulle även visa bli ett avgörande mål, för trots en desperat jakt kom det aldrig någon kvittering för Lindlöven.

”Det är bara att köra på”

Matchen slutade alltså 4-5, vilket gör att Kumla nu vunnit båda derbyna. En som tog hårt på uddamålsförlusten var Nyman.

- Jag tycker att vi är bättre än dem genom hela matchen. Men vi har börjat på ett nytt system nu. Vi ska börja om på ny kula och försöka hitta tillbaka till det vi hade på försäsongen.

Förlusten innebär att Lindlöven är kvar på sin tiondeplats, strax bakom IFK Arboga och Surahammar. Av höstserien återstår nu bara fyra omgångar och Christian Hägg vet vad som gäller.

- Det är bara att försöka gå in och ta så många poäng som möjligt så att vi kan få med oss poäng till fortsättningsserien. För där ska vi vara topp två, det finns inget annat.

Nästa match väntar på onsdag, något som Nyman redan nu ser fram emot.

- Västervik borta, ska bli riktigt kul. Det är bara hem, äta och sova och sen börjar vi med första passet imorgon bitti. Det är bara köra på!

Matchfakta Lindlöven-Kumla:

Resultat: 4-5 (1-0, 1-1, 2-4)

Publik: 332

Skott: 44-22

Mål Lindlöven: 1-0 Zebastian Ilstedt (Nyman, F Ilstedt), 2-1 Alexander Kovalonok (J Olsson Fromell, Gunnarsson), 3-3 Patrik Nyman (Hägg, Kovalonok), 4-4 Alexander Kovalonok (Hägg, Andersson)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:

Surahammar-Tranås 2-5

Grästorp-Borlänge 0-5

Mariestad-IFK Arboga 9-1

Forshaga-Västerviks IK 3-5

Tabellen från SweHockey:



Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-nara-poang-i-malfesten/>